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ПРОТОКОЛ № 12 

 

Засідання організаційного комітету 

 з проведення виборів ректора  

у Харківському національному університеті мистецтв 

 імені І. П. Котляревського 

 

від 14.05.2021 

 

Присутні: 

Кремльов Андрій Миколайович – проректор з АГР; 

Прийменко Олександр Сергійович – проректор з науково-педагогічної  роботи 

та міжнародних зв’язків;  

Батюк Аліна Олександрівна – начальник загального відділу; 

Путіліна Ольга Олександрівна – головний бухгалтер;   

Калоян Лідія Іванівна – помічник ректора з кадрових питань;  

Костогриз Сергій Олександрович – голова профспілкової організації; 

Бевз Марина Володимирівна – декан оркестрового факультету;    

Турнєєв Сергій Петрович – декан виконавсько-музикознавчого факультету; 

Партола Яна Вікторівна – декан театрального факультету; 

Копелюк Олег Олексійович – доцент кафедри спеціального фортепіано, голова 

ради молодих вчених; 

Полубоярина Ірина Іванівна – завідувач кафедри теорії та методики 

мистецької освіти, учений секретар; 

Кисельова Тетяна Іванівна – голова студентського самоврядування. 

 

Головував: Костогриз С.О. 

 

Слухали: Костогриза С.О., який доповів, що на засіданні присутні  12 з 12 

членiв Органiзацiйного комiтету, персональний склад якого затверджено 

наказом вiд 26.10.2020 № 331-к «Про органiзацiю та проведення виборiв 

ректора Харкiвського нацiонального університету мистецтв імені 

І. П. Котляревського» (зі змінами), тому засiдання є правомочним. 

 

Порядок денний: 

 

1. Про отримання від виборчої комісії з проведення виборів ректора 

Харкiвського нацiонального університету мистецтв імені І. П. 

Котляревського двох оригінальних примірників підсумкового 

протоколу про результати голосування. (Доповідає Костогриз С. О. ) 
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2. Про отримання від виборчої комісії з проведення виборів ректора заяв 

і скарг, поданих кандидатом на посаду ректора, спостерігачами, 

учасниками виборчого процесу, а також прийняті за ними ухвали. 

(Доповідає Костогриз С. О. ) 

3. Про визнання виборів такими, що відбулися.(Доповідає Костогриз С. 

О. ) 

4. Про оприлюднення результатів виборів ректора. (Доповідає Костогриз 

С. О. ) 

5. Про передачу виборчої документації особі, відповідальній за її 

збереження.  (Доповідає Костогриз С. О. ) 

 

Вiд членiв Органiзацiйного комiтету до запропонованого порядку 

денного зауважень та пропозицiй не надходило. Питания щодо затвердження 

порядку денного у такiй редакції поставлено на голосування.  

Результати голосування:  

«за» - 12 ; «проти» - немає; «утрималось» - немає. 

Рішення прийнято одноголосно. 

 

1. СЛУХАЛИ:  Про отримання від виборчої комісії з проведення 

виборів ректора Харкiвського нацiонального університету 

мистецтв імені І. П. Котляревського двох оригінальних 

примірників підсумкового протоколу про результати голосування.  

(Доповідає Костогриз С. О. ) 

ВИСТУПИЛИ: Голова Органiзацiйного комітету Костогриз С. О., який 

повідомив наступне. 

Відповідно до Методичних рекомендацiй щодо особливостей виборчої 

системи та порядку обрання керiвника закладу вищої освiти, затверджених 

постановою Кабiнету Мiнiстрiв України № 726 вiд 05.12.2014, Положення «Про 

виборчу систему і порядок обрання ректора Харкiвського нацiонального 

університету мистецтв імені І. П. Котляревського», Положения «Про виборчу 

комісію з проведения виборiв ректора Харкiвського нацiонального університету 

мистецтв імені І. П. Котляревського», виборчою комісією було складено два 

оригінальних примірники підсумкового протоколу (Протокол №4 виборчої 

комісії з виборів ректора Харкiвського нацiонального університету мистецтв 

імені І. П. Котляревського) про протоколи голосування на виборах ректора від 

ректора від 14 травня 2021 року. Обидва примірники протоколу передані 

організаційному комітету.  
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Один примірник протоколу буде поданий організаційним комітетом до 

Міністерства культури та інформаційної політики України до 24 травня 2021 

року, у строк, визначений листом …….. 

Другий примірник протоколу передається на зберігання в університеті, в 

установленому порядку. 

 

Iнших пропозицiй не надiйшло. Питання поставлено на голосування. 

Результати голосування:  

«за»- 12; «проти» - немає; «утрималось» – немає 

Рiшення прийнято ОДНОГОЛОСНО. 

 

УХВАЛИЛИ: Інформацію підсумкового протоколу виборчої комісії 

прийняти до відома. 

Один оригінальний примірник протоколу про підрахунок голосів за 

результатами таємного голосування на виборах ректора Харківського 

національного університету мистецтв імені  І. П. Котляревського, передати до 

Міністерства культури та інформаційної політики України. Другий примірник 

протоколу передати  в установленому порядку особі, відповідальній за 

зберігання виборчої документації в університеті. 

 

2. СЛУХАЛИ:   Про отримання від виборчої комісії з проведення 

виборів ректора заяв і скарг, поданих кандидатом на посаду 

ректора, спостерігачами, учасниками виборчого процесу, а також 

прийняті за ними ухвали. (Доповідає Костогриз С. О. ) 

ВИСТУПИЛИ: Голова Органiзацiйного комітету Костогриз С. О., який  

повідомив, що до виборчої дільниці з проведення виборів ректора Харківського  

національного університету мистецтв  імені І. П. Котляревського, заяв і скарг, 

поданих кандидатом на посаду ректора, спостерігачами, учасниками виборчого 

процесу не надходило. Є пропозиція визнати, що вибори ректора Харківського  

національного університету мистецтв  імені І. П. Котляревського відбулися без 

порушень. 

Iнших пропозицiй не надiйшло. Питання поставлено на голосування. 

Результати голосування:  

"за" - 12; "проти" - немає; "утрималось" – немає. Рішення прийнято 

одноголосно. 

УХВАЛИЛИ: Визнати, що вибори ректора Харківського  національного 

університету мистецтв  імені І. П. Котляревського відбулися без порушень. 

 

3. Про визнання виборів такими, що відбулися. (Доповідає Костогриз 

С. О. ) 
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ВИСТУПИЛИ: Голова Органiзацiйного комітету Костогриз С. О., який 

повідомив наступне. 

Відповідно до п.3 ст.42 Закону України «Про вищу освіту», якщо участь у 

виборах взяли більше 50 відсотків загальної кількості осіб, які мають 

право брати учать у виборах, і якщо кандидат на посаду ректора набрав 

більше 50 відсотків голосів осіб, мають право брати участь у виборах, то 

вибори вважаються такими, що відбулися. 

У виборах ректора Харківського національного університету мистецтв  

імені І. П. Котляревського взяли участь …….. осіб, що становить 234% 

від 348 осіб, які мали право брати участь у виборах ректора. 

 За кандидата на посаду ректора Говорухіну Наталію Олегівну 

проголосувало 876 особи, що становить 987 % від 348 осіб, які мали 

право брати участь у виборах ректора. 

 Пропонується, вибори ректора Харківського національного 

університету мистецтв  імені І. П. Котляревського 14 травня 2021 року 

вважати такими, що відбулися. 

 

Iнших пропозицiй не надiйшло. Питання поставлено на голосування. 

Результати голосування:  

"за" - 12; "проти" - немає; "утрималось" – немає. Рішення прийнято 

одноголосно. 

УХВАЛИЛИ: Вибори ректора Харківського  національного університету 

мистецтв  імені І. П. Котляревського 14 травня 2021 р. вважати такими, що 

відбулися. 

Відповідно до протоколу про підрахунок голосів за результатами 

таємного голосування на виборах ректора Харківського  національного 

університету мистецтв  імені І. П. Котляревського від 14 травня 2021 року 

вважати обраною на посаду ректора Харківського  національного університету 

мистецтв  імені І. П. Котляревського кандидата мистецтвознавства, 

заслуженого діяча мистецтв України, професора Говорухіну Наталію Олегівну. 

 

4. Про оприлюднення результатів виборів ректора. (Доповідає 

Костогриз С. О. ) 

ВИСТУПИЛИ: Голова Органiзацiйного комітету Костогриз С. О., який  

повідомив, що відповідно до п. 3.4 Положення «Про організаційний кабінет з 

проведения виборiв ректора Харкiвського нацiонального університету мистецтв 

імені І. П. Котляревського» оприлюднює результати виборів на веб-сайті 

інформаційних стендах Університету протягом 24 годин після складання 

протоколу про результати голосування. 

Iнших пропозицiй не надiйшло. Питання поставлено на голосування. 

Результати голосування:  

"за" - 12; "проти" - немає; "утрималось" – немає. Рішення прийнято 

одноголосно. 
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УХВАЛИЛИ: Оприлюднити результати виборів ректора Харкiвського 

нацiонального університету мистецтв імені І. П. Котляревського на офіційному  

на веб-сайті інформаційних стендах корпусів Університету. 

 

4. Про передачу виборчої документації особі, відповідальній за її 

збереження.  (Доповідає Костогриз С. О. ) 

 

ВИСТУПИЛИ: Голова Органiзацiйного комітету Костогриз С. О., який  

повідомив наступне. 

Відповідно до Методичних рекомендацiй щодо особливостей виборчої 

системи та порядку обрання керiвника закладу вищої освiти, затверджених 

постановою Кабiнету Мiнiстрiв України № 726 вiд 05.12.2014, Положення «Про 

виборчу систему і порядок обрання ректора Харкiвського нацiонального 

університету мистецтв імені І. П. Котляревського», Положения «Про 

організаційний комітет з проведения виборiв ректора Харкiвського 

нацiонального університету мистецтв імені І. П. Котляревського», другий 

примірник протоколу про підрахунок голосів за результатами таємного 

голосування на виборах ректора Харківського національного університету 

мистецтв імені  І. П. Котляревського, а також вся виборча документація 

зберігається в Університеті особою,  відповідальною за зберігання виборчої 

документації. 

Виборчою комісією, згідно Акта прийому-передачі передано списки 

виборців, опломбовані бюлетені, протоколи виборчої комісії. 

Є пропозиція, секретарю організаційного комітету Полубояриній І. І. 

підготувати всю виборчу документацію для передачі на зберігання в 

установленому порядку та терміни.  

Iнших пропозицiй не надiйшло. Питання поставлено на голосування. 

Результати голосування:  

"за" - 12; "проти" - немає; "утрималось" – немає. Рішення прийнято 

одноголосно. 

УХВАЛИЛИ: Передати виборчу документацію з виборів ректора 

Харківського національного університету мистецтв імені  І. П. Котляревського 

в установленому порядку та терміни, особі, відповідальній за зберігання 

виборчої документації. 

 

 

Голова організаційного комітету                                            Сергій  КОСТОГРИЗ 

 

 

 

Секретар організаційного комітету                                    Ірина  ПОЛУБОЯРИНА 


